



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

METZ INVEST I APS
C/O METZ A/S, SKELSTEDET 9, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2018

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metz Invest I ApS c/o Metz A/S Skelstedet 9 2950 Vedbæk
	Hjemmeside: www.metz.dk E-mail: ch@metz.dk
	CVR-nr.: 35 22 49 39 Stiftet: 28. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Claus Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhversejendommen Skelstedet 11, 2950 Vedbæk, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på DKK 299.022 mod DKK 555.952 for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.200.799.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		690.860	778.966
Af- og nedskrivninger.....		-321.344	-64.750
DRIFTSRESULTAT		369.516	714.216
Andre finansielle indtægter.....	1	13.848	5.101
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2	-5.132
RESULTAT FØR SKAT		383.362	714.185
Skat af årets resultat.....	3	-84.340	-158.233
ÅRETS RESULTAT		299.022	555.952
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.657	371.448
Overført resultat.....		248.365	184.504
I ALT		299.022	555.952

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		9.465.237	9.551.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.115.101	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.580.338	9.551.570
ANLÆGSAKTIVER.....		11.580.338	9.551.570
Tilgodehavender fra lejer.....		0	62.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.657	371.448
Periodeafgrænsningsposter.....		18.191	18.191
Tilgodehavender.....		68.848	452.139
Likvide beholdninger.....		137.136	1.921.150
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		205.984	2.373.289
AKTIVER.....		11.786.322	11.924.859

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		11.070.142	10.821.777
Forslag til udbytte.....		50.657	371.448
EGENKAPITAL.....	5	11.200.799	11.273.225
Hensættelse til udskudt skat.....		259.281	174.941
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		259.281	174.941
Deposita lejere.....		33.333	33.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	10.000
Selskabsskat.....		0	111.496
Anden gæld.....		287.909	321.864
Kortfristede gældsforpligtelser.....		326.242	476.693
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		326.242	476.693
PASSIVER.....		11.786.322	11.924.859
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	13.848	5.101		
	13.848	5.101		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2	5.132		
	2	5.132		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	111.496		
Regulering af udskudt skat.....	84.340	46.737		
	84.340	158.233		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. maj 2017.....	9.810.570	0		
Tilgang.....	0	2.350.112		
Kostpris 30. april 2018.....	9.810.570	2.350.112		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....	259.000	0		
Årets afskrivninger.....	86.333	235.011		
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....	345.333	235.011		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	9.465.237	2.115.101		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	80.000	10.821.777	371.448	11.273.225
Betalt udbytte.....			-371.448	-371.448
Forslag til årets resultatdisponering.....		248.365	50.657	299.022
Egenkapital 30. april 2018.....	80.000	11.070.142	50.657	11.200.799

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2016/17: 2)
